

## Pachet papetarie

I.D.: 67052011

---

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 526,22 RON - 526,22 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Pret unitar fara tva (lei) Cantitate Valoare fara tva 1  
Intercalator 10,5x24cm 100/set 2 SET 6.25 12.5 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20 Buc 9.11  
182.2 3 Cutie pentru depozitare din carton 370 x 348 x 249 mm 10 Buc 6.8 68 4 Cutie de  
arhivare din carton 150 mm Forster 25 buc/set 2 Set 65 130 5 Dosar din polipropilena cu  
sina si perforatii Ubers 25 BUC 0.9 22.5 6 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers  
25 BUC 0.9 22.5 7 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 1 Set 6.3 6.3 8 Plic C5 alb siliconic 25/set 4  
SET 4.43 17.72 9 Registru A4 200 file Forster 5 BUC 12.9 64.5 total fara T.V.A. = 526.22 lei

---